
 

 

Zarządzenie nr 11/2023 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 

w Zgierzu z dnia 1 września 2023 r. 

Na podstawie art. 106 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 

2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Z dniem 4 września 2023 r. wprowadzam zaktualizowany Regulamin stołówki 

szkolnej Szkoły Podstawowej nr 8 w Zgierzu. 

§ 2 

Regulamin zawiera zasady korzystania ze stołówek szkolnych funkcjonujących w 

budynkach Szkoły Podstawowej nr 8 w Zgierzu przy ul. B. Leśmiana 1 i ul. T. Boya 

Żeleńskiego 4. Regulamin stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Z dniem 1 września 2023 r. traci moc Zarządzenie nr 12 z dnia 1 września 2022 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

Liliana Sobieska-Jędruszczak 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 w Zgierzu 

 


